
1. Kreisklasse

Ergebnisse 2013 / 2014

LG-Auflage Seniorenklasse

Mannschaftswertung

Verein Punkte Ringe

1. Lohne I 16 : 0  7084

2. N.-Bieste I  8 : 8 6988

3. Stoppelmarkt I    8 : 8   6974

4. H,-Langförden I    8 : 8   6974

5. Mühlen I    0 : 16 6838

Einzelwertung

Ringe Schnitt

1. Sieverding Erwin Lohne I 2378 297,25

2. Hackmann Franz Lohne I 2365 295,63

3. Senkler Horst Stoppelmarkt I 2356 294,50

4. Weißmann Ernst N.-Bieste I 2344 293,00

5. Thomann Manfred Lohne I 2341 292,63

6. Büssing Hubert H,-Langförden I 2338 292,25

7. Feldkamp Reinhard N.-Bieste I 2041 291,57

8. Mählmann Paul H,-Langförden I 2324 290,50

9. Vornhagen Josef Stoppelmarkt I 2323 290,38

10. Vagepohl Bernd Mühlen I 2314 289,25

11. Starmann Heinrich N.-Bieste I 1734 289,00

12. Landwehr Aloys H,-Langförden I 2019 288,43

13. Prunsche Clemens Lohne I 2307 288,38

14. Vornhagen Heinz Stoppelmarkt I 2295 286,88

15. Kröger Clemens H,-Langförden I 2287 285,88

16. Möllmann Ewald N.-Bieste I 1992 284,57

17. Pille Ernst Mühlen I 2261 282,63

18. Bosse Erich N.-Bieste I 1978 282,57

19. Wieferich Paul Mühlen I 2259 282,38

20. Pille Georg Mühlen I 1945 277,86

21. Ahrens Heiko Stoppelmarkt I 1898 271,14

22. Toepel Wolfgang Stoppelmarkt I 568 284,00



LG-Auflage Seniorenklasse

Mannschaftswertung

Verein Punkte Ringe

1. Vechta I   12 : 4  6867

2. Lohne II 12 : 4 6792

3. Steinfeld I   8 : 8 6794

4. Lutten I     6 : 10 6790

5. Goldenstedt I     2 : 14 6642

Einzelwertung

Ringe Schnitt

1. Pöhlking Herbert Steinfeld I 2305 288,13

Dr. Salomon Bernhard Vechta I 2305 288,13

2. Wichmann Franz Lutten I 2298 287,25

3. Hellmann Klaus Vechta I 1998 285,43

5. Ruholl Josef Lohne II 2280 285,00

6. Elsen Franz Lohne II 2276 284,50

7. Hake Josef Goldenstedt I 2269 283,63

8. Stolle Willi Steinfeld I 2263 282,88

9. Saathoff Hermann Goldenstedt I 2260 282,50

10. Heilmann Wolfgang Vechta I 2259 282,38

11. Varnhorn Klemens Lutten I 2254 281,75

12. Hinz Dieter Vechta I 2249 281,13

13. Heuser Udo Vechta I 2248 281,00

14. Sieverding Heinz Lohne II 2236 279,50

15. Surmann Helmut Lutten I 2222 277,75

16. gr. Sextro Alfons Steinfeld I 2213 276,63

17. Pöhlking August Lutten I 2195 274,38

18. Niehaus Monika Steinfeld I 2133 266,63

19. Dierken Heinrich Goldenstedt I 2113 264,13

20. Holzenkamp Alwin Lutten I 279 279,00



07.03.2014

Einzelwertung aller Kreisklassen

Ergebnisse 2013 / 2014

LG-Auflage Seniorenklasse

Gesamt Schnitt Klasse

1. Sieverding Erwin Lohne I 2378 297,25 1. Kk

2. Hackmann Franz Lohne I 2365 295,63 1. Kk

3. Senkler Horst Stoppelmarkt I 2356 294,50 1. Kk

4. Weißmann Ernst N.-Bieste I 2344 293,00 1. Kk

5. Thomann Manfred Lohne I 2341 292,63 1. Kk

6. Büssing Hubert H,-Langförden I 2338 292,25 1. Kk

7. Feldkamp Reinhard N.-Bieste I 2041 291,57 1. Kk

8. Mählmann Paul H,-Langförden I 2324 290,50 1. Kk

9. Vornhagen Josef Stoppelmarkt I 2323 290,38 1. Kk

10. Vagepohl Bernd Mühlen I 2314 289,25 1. Kk

11. Starmann Heinrich N.-Bieste I 1734 289,00 1. Kk

13. Landwehr Aloys H,-Langförden I 2019 288,43 1. Kk

14. Prunsche Clemens Lohne I 2307 288,38 1. Kk

15. Pöhlking Herbert Steinfeld I 2305 288,13 2. Kk

16. Dr. Salomon Bernhard Vechta I 2305 288,13 2. Kk

17. Wichmann Franz Lutten I 2298 287,25 2. Kk

18. Vornhagen Heinz Stoppelmarkt I 2295 286,88 1. Kk

19. Kröger Clemens H,-Langförden I 2287 285,88 1. Kk

20. Hellmann Klaus Vechta I 1998 285,43 2. Kk

21. Ruholl Josef Lohne II 2280 285,00 2. Kk

22. Möllmann Ewald N.-Bieste I 1992 284,57 1. Kk

23. Elsen Franz Lohne II 2276 284,50 2. Kk

25. Hake Josef Goldenstedt I 2269 283,63 2. Kk

26. Stolle Willi Steinfeld I 2263 282,88 2. Kk

27. Pille Ernst Mühlen I 2261 282,63 1. Kk

28. Bosse Erich N.-Bieste I 1978 282,57 1. Kk

29. Saathoff Hermann Goldenstedt I 2260 282,50 2. Kk

30. Wieferich Paul Mühlen I 2259 282,38 1. Kk

31. Heilmann Wolfgang Vechta I 2259 282,38 2. Kk

32. Varnhorn Klemens Lutten I 2254 281,75 2. Kk

33. Hinz Dieter Vechta I 2249 281,13 2. Kk

34. Heuser Udo Vechta I 2248 281,00 2. Kk

35. Sieverding Heinz Lohne II 2236 279,50 2. Kk

36. Pille Georg Mühlen I 1945 277,86 1. Kk

37. Surmann Helmut Lutten I 2222 277,75 2. Kk

38. gr. Sextro Alfons Steinfeld I 2213 276,63 2. Kk

39. Pöhlking August Lutten I 2195 274,38 2. Kk

40. Ahrens Heiko Stoppelmarkt I 1898 271,14 1. Kk

41. Niehaus Monika Steinfeld I 2133 266,63 2. Kk

42. Dierken Heinrich Goldenstedt I 2113 264,13 2. Kk

43. Toepel Wolfgang Stoppelmarkt I 568 284,00 1. Kk

44. Holzenkamp Alwin Lutten I 279 279,00 2. Kk

Werner Kleene

Rundenwettkampfleiter


